[image: image1.png]

белгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с.Горки
«15»  октября 2020 г.                                                                                                                                    № 107-р
О начале отопительного сезона
В соответствии с п.4 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», правил предоставления услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных и жилых домах, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года № 354, в соответствии с распоряжением администрации муниципального района «Красненский район» от 14 октября 2020 года              № 994 -р «О начале отопительного сезона 2020 – 2021 гг», в целях обеспечения нормативного температурного режима в зданиях и помещениях:
1. Обеспечить включение систем теплоснабжения на объектах социальной сферы Горкинского сельского поселения: МОУ «Горская СОШ», Горкинском Доме культуры, Богословском сельском клубе, МБСУСОССЗН «Красненский дом милосердия» во имя святой блаженной Ксении Петербургской, МБУЦСПСиД «Семья» во имя святой блаженной Ксении Петербургской, Горкинском ФАПе со 15 октября 2020 года.
2. Специалисту МКУ «Административно-хозяйственный центр» (Усачева Н.И.) (по согласованию) обеспечить включение котельных на вышеуказанных объектах с 15 октября 2020 года.
3. Рекомендовать специалиста МКУ «Административно-хозяйственный центр» (Усачева Н.И.) (по согласованию) ответственным лицом за работу систем отопления и соблюдение норм и правил по безопасности эксплуатации газового отопительного оборудования.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Горкинского сельского поселения Лукашова А.В.
         Глава администрации

Горкинского сельского поселения                                      А.В. Лукашов